
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.07.2023     п. Куйбышево     № 476 

 
 

О разработке и утверждении 

 рабочих программ, реализуемых на базе 

 Центра «Точка роста» 

МБОУ «Куйбышевская СОШ  

им. Хрусталёва Н.Т.» в 2023-2024 учебном году 

 
Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 29.01.2021 года №130 «О реализации в 2021-2023 годах в Республике Крым мероприятий 

по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», решения коллегии Министерства образования, 

науки и молодежи Республики Крым от 24.02.2021 года, распоряжения Министерства 

образования, науки и молодёжи Республики Крым от 12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении 

методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить рабочие программы по учебным предметам, которые 
реализуются на базе центра «Точка роста», согласно перечню  (Приложение 1) до 
01.09.2023. 

 

 

 
                            Директор                                                            С. Н. Паша  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение   

к приказу от 28.07.2023 № 476 
 
 

Перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе Центра 

«Точка роста» в МБОУ «Куйбышевская СОШ им. Хрусталёва Н. Т.»: 

 

1) Рабочая программа по учебному предмету «Физика» 7-9 класс 

2) Рабочая программа по учебному предмету «Физика» 10-11 класс 

3) Рабочая программа по учебному предмету «Биология» 5-9 класс 

4) Рабочая программа по учебному предмету «Биология» 10-11 класс 

5) Рабочая программа по учебному предмету «Химия» 8-9 класс 

6) Рабочая программа по учебному предмету «Химия» 10-11 класс. 
 


